ויש אומרים שאיחר מזונות לארי והכישו, ועליו נאמר הן צדיק בארץ ישלם ונשאלת השאלה מה הקשר בין שני הפירושים שהביא רש"י וניתן לענות בס"ד כי המילה 'אך' עולה למניין 21 כמניין שם א-היה שהוא שם התשובה כנודע וצריך האדם לדעת שגם אחרי התשובה באה הכפרה על העברות שעשה גם אם זה בשוגג אך הרצון הוא שהם יהיו יסורין

משנת הצדיק – הרה"ק רבי מנחם נחום מצ'רנוביל צצוק"ל זי"ע – י"א מרחשוון

רבי מנחם נחום מטשרנוביל נולד בשנת ת"צ (1730). לאביו רבי צבי בן רבי נחום גאון בגארינסק בעודנו ילד נתייתם מאביו, ובחינוכו טיפל דודו רבי נחום, אחי אביו. דודו הכיר בכישרונותיו המעולים של הנער ושלחו ללמוד תורה באחת הישיבות המהוללות בליטא, בה הצטיין ביותר והיה בין בחירי התלמידים. כשהתבגר ונשא אישה עבד כמלמד, מקצוע שאפשר לו גם להקדיש מעתותיו לתורה, להרחיב את ידיעותיו ולקנות בה שלמות.